
TŘÍDNÍ SCHŮZKA 4. ZÁŘÍ 

 

- Organizace 1. týdne – úterý – 2 hodiny, středa - 3 

hodiny, čtvrtek, pátek – 4 hodiny podle rozvrhu.   

- Do pátku kufřík s výt. potřebami, na čtvrtek 

oblečení na tělocvik, všechny věci podepsané. 

- Aj – od 19. září  

- Děti budou do třídy doprovázet deváťáci, pokud 

byste ale něco potřebovali, kdykoli se můžete 

zastavit.  

- Svačina v krabičce, ručníky papírové. 

- Po vyučování družina, kdo nechodí, jde na oběd se 

mnou, odchod domů s doprovodem (rodiče čekají ve 

vestibulu školy). 

- Vyučování začíná v 8:00, škola se otevírá v 7:40, 

prosím pozor na pozdní příchody. 

- První třída – získání návyků, náročná pro dítě i pro 

rodiče, každý den prosím projít aktovku, úkoly, penál, 

pomůcky … 

- Zapomínání a neplnění povinností v první třídě chyba 

rodičů, děti se musí teprve naučit.  

- Systém Začít spolu – spolupráce rodiny a školy. 



- Stužkování – 6. října – 8:00 – cca. 9:00 – kostým 

kočky 

- Nemáme známky, motivační razítka, slovní 

hodnocení, na vysvědčení známky + slovní hodnocení. 

- Každé dítě hodnoceno individuálně, nesrovnávat děti 

mezi sebou. 

- Každý den domácí úkol, zapsaný v úkolníčku, 

označený v PS nebo na PL, PS – pracovní sešit, PL – 

pracovní list. Všechny d.ú. včetně úkolu ze čtení 

prosím podepsat, svým podpisem potvrzujete, že dítě 

četlo.  

- D.Ú. vypracovávají děti     .  

- Stránky třídy – 1. A – Koťata – fotografie s akcí, 

plány, rozvrh …. 

- Vždy v pátek týdenní plán, pošlu do mailu, bude na 

stránkách třídy, co nás v příštím týdnu čeká, co 

budeme potřebovat atd.  

- V případě nepřítomnosti prosím omluvit SMS, 

zameškané učivo doplnit podle týdenního plánu, přijít 

si pro PL. 

- Nepřítomnost z jiných důvodů, než je nemoc – 

prosím psát podle pravdy – rekreace … 



- Uvolnění od tří dnů žádost, formulář na stránkách 

školy, zvažte. 

- Systém bakalář, později známky, zatím pro nás není 

aktuální. 

- Maily a SMS zprávy informačního charakteru, pokud 

budete potřebovat cokoli řešit, domluvíme se na 

osobní schůzce.  

- Nevolat během dopoledne, vypnutý mobil, volat 

v případě nutnosti odpoledne v rozumném čase (ne 

pozdě večer, brzy ráno, o víkendu …).  

- Změny tel. čísla případně mailu oznámit.  

- Prosím informovat o změnách v rodinné situaci – 

úmrtí, rozvod … 

- Třídní schůzky – v jiném termínu, než celoškolní 

(sourozenci v jiných třídách), konzultace s dítětem. 

- Mimoškolní akce – škola v přírodě – Aero Holany – 

původně termín 20. – 27. 6., z důvodu nového nařízení  

vedení je zakázáno organizovat školy v přírodě přes 

víkend škola v přírodě zkrácena, 24. – 27. 6.(na 

stránkách školy film, podívat se, jak to tam vypadá), 

účast všech dětí – kolektiv. 

- Rozvrh hodin.  

- Kroužky – v průběhu září, keramika – přihlášky. 



- Platby – zapisovat do ŽK, podepisovat, TF – na každé 

schůzce vyúčtování, nechám si u sebe, odhlasováno, 

rodiče souhlasí.   

- Poznámky nepíšu, řeším na místě, v závažnějších 

případech volám. 

- Vyplnit ŽK, platby. 


